

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kagerer Anhänger
 Alfred Kagerer
 Lilienweg 1
 84533 Haiming

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900185
 Kundennr.: 52620
 Datum: 2. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Christian Stall
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: c.stall@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210900236 vom 02.09.2021; Ihre Referenznr.: PER MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42060		AK 7, Ausf. B, Ø 60 mm, AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. B, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,26 kg	3	Stück	16,07	48,21
2	40006		EM 150 R, Ausf. G, Ø 70 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. G, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	21,51	86,04
3	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Gelenknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,45 kg	10	Stück	6,90	69,00
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	210,85
						19% MwSt.	40,06
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	250,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 20,270



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210900185

Lief. an Adresse

Kagerer Anhänger
Alfred Kagerer
Lilienweg 1
84533 Haiming
Deutschland